
КопіяК 

 

 

 

 

 

  У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

сьома сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 березня 2016 року                                                                                      № 5 

 
Про внесення змін до Програми «Розвиток 
матеріально-технічної бази Пологівської 
міської ради» на 2016 рік 
 

 

          Керуючись статтями 71,91 Бюджетного кодексу України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Пологівська  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми «Розвиток матеріально-технічної бази 
Пологівської міської ради на 2016 рік», затвердженої рішенням 4 сесії міської 
ради VII скликання від 25.12.2015 №17, виклавши Програму в новій редакції 
(додається). 

 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення ради передбачити в 
міському бюджеті видатки на фінансування Програми в сумі 103 000 грн. 
 

3. Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті 
міської ради. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради з питань планування, бюджету та фінансів. 
 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

              

  

 



                                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                       рішення сесії Пологівської 
                                                                                       міської  ради           
                                                                                       25.03.2016 № 5 

              

П Р О Г Р А М А 

«Розвиток матеріально-технічної бази Пологівської міської ради на 2016 рік» 

 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ  - Пологівська  міська рада 

 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ –  Пологівська міська рада 

 

ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА:  
У зв’язку із створенням нових відділів (житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування, реєстрації), великою кількістю 
звернень громадян до спеціалістів загального відділу, юристів, для якісної та 
безперебійної роботи працівників ради, необхідно придбати персональні 
комп’ютери, лазерний принтер та багатофункціональні пристрої. 

Персональний комп’ютер, що використовується для ведення 
бухгалтерського обліку в міській раді фізично і морально зношений, 
необхідно придбати новий персональний комп’ютер. 

 

МЕТА ПРОГРАМИ 

 

- придбання персональних комп’ютерів; 
- придбання багатофункціональних пристроїв; 
- придбання лазерного принтера. 

 

 

ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ:  
         Забезпечення технічними засобами працівників міської ради. 
 

ВИДІЛЕНІ КОШТИ: 103 000 грн. 
 

ФІНАНСУВАННЯ:    
 За рахунок міського бюджету розвитку. 

 

 

ОЧІКУВАНИЙ  РЕЗУЛЬТАТ:  
        Забезпечення належного виконання працівниками міської ради роботи з 

надання населенню міста муніципальних послуг, передбачених чинним 
законодавством.  

Покращення умов праці працівників виконавчих органів міської ради.    
         

 

Секретар ради                                                                                          Л.А.Сова 

              



Додаток  
до Програми 

 

З А Х О Д И 

Програми «Розвиток матеріально-технічної бази 

Пологівської міської ради на 2016 рік» 

 

№ 
з/п 

Найменування заходів Сума, 

грн. 
1 Придбання персонального комп’ютера (системний блок, 

монітор, клавіатура, маніпулятор «Миша») – 8 одиниць 

87 200 

2 Придбання багатофункціонального пристрою (принтер+ 

сканер+ксерокс) – 3 одиниці 
13 000 

3 Придбання лазерного принтера  – 1 одиниця 2 800 

 Всього по програмі: 103 000 

 

    

 

Секретар ради                                                                                       Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


